
GSEducationalVersion

Písek

TOMÁŠ HONSNEJMAN +  420 602 361 413enjoy your shopping tomas.honsnejman@cspp.cz www.CSPP.cz

V roce 2017 jsme v Písku dokončili úspěšné moderní nákupní centrum Galerie Písek. Nákupní centrum má 14
obchodních jednotek s prodejní plochou větší než 7 000 čtverečních metrů. Obsluhuje nejen třicetitisícové město
Písek, ale díky strategickému umístění u hlavního tahu mezi Prahou a Českými Budějovicemi i obyvatele z širšího okolí
a projíždějící zákazníky.  Zároveň je toto  nákupní centrum velice dobře dostupné  pro pěší z nedalekého centra města.

DOKONČENO
2017

PL

WROCLAW

OSTRAVA

BRNO

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

PLZEŇ

PRAHA

LIBEREC
ÚSTÍ
 NAD

LABEM

LINZ

SK

AT

DE

DRESDEN

WIEN
BRATISLAVA

CSPP RETAIL
PÍSEK

CSPP RETAIL
PÍSEK

PÍSEK
30tis obyvatel

CSPP RETAIL
PÍSEK

retailový park

PRAHA
100 km

ČESKÉ
BUDĚJOVICE
50 km

ČESKÉ
BUDĚJOVICE
50 km

PRAHA
100 km

14
značek nájemců

7,350 m2

pronajímatelných ploch

190
parkovacích míst

retail A 3,450 m2

retail B 3,900 m2

retail C 1,850 m2

celkem 9,200 m2

2020
zahájení přístavby již brzy již brzy

R E T A I L

CSPP

R E T A I L

D4

20 20

D4

retail A

retail B

retail C


